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OYSTER

SUSHI IMI
art yacht club




HAYIR

salatalar

1.Cacl k6,2€
2. Humus 6,5€
3.Tarama 8,8 €
4.Yunan Salatasi 9,8 €
5. Dakos Salatasi 10,8 €

6. Patli can Salatasi 8,5€

7. Avokado ve Yengec 26,5€

mezeler

10. Patates Ki zartmasi 3,8€
11. Cig Istiridye - 2 adet 12€
12. Sebze Boregi 13,5 €

13. Simi Karidesleri 16€

14. Karides Kataifi 20€




Makarna

20. Spagetti Napoli 11,8€

21. Karbonara 17,8€

22. Makarna Sebzeleri 15.5€

23. Midye Makarna 19€

24. Istakozlu Lazanya 25€

25.Ton Bali ki Makarna 22€

26. Somon Makarna 25€
27. Istakozlu Mant1 25€
28.Kari si k Deniz Uriinleri Paketi35€

29, Istakozlu Makarna - Fr* 45€

0 EKMEK/KISI- 1.3€




HAYIR

Ana yemekler

30. Korili Tavuk 18€
31. Istakoz Burger 37€

32. Bonfile 250gr 35€

(Biber veya Mantar Sos)

33. GUnun Bali k Filetosu 27€

Et yemekleri

34. Gyros Porsiyonu 15,8€

35. Tavuk Fileto 16€

36. Musakka 14€

Bali k yemekleri

37.Ki zarmi s Kalamar 15,8€

38. Izgara Ahtapot 18.8€

39. Képek Bali g1 Filetosu - Ki zartma 15,2€
40. Dil Bali g1 Filetosu - Ki zartma 16,2€
41. Midye - Bugulanmi s 16€

42. MorinaBali g1 -Ki zartma 15,2€

43. Somon Fileto - Izgara 23.8€

44. Karides - KI zartma 23.8€

45. Sardalya - Ki zartma 13,2€




Ozel Kari si m

Deniz Urlinleri Tabaklari

46. Kari s1 kYoresel Bali kKi zartmasi 50€

47.Kari s klIzgara Yerel Deniz Uriinleri 90€

48. Ozel Kari si k Deniz Urtinleri 210€

(Istakozlu)

Pizza

50. Margherita 12,8€ 51.

Vegeteriana 15€ 52.

Proscuito & Funghi 17,4€ 53.

Tamamlandi - Ozel 19,8€
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Klguk Sise Su

Buyuk Sise Su
Kuguk Képuklu
Daha Buyuk Képuklu

Alkolstz icecekler

Alkolsuz icecekler

1

67 Sutlu Shake 8€
A€ Cilek - Vanilya - Choco

5,5€

68

5€

58€

33€

Visneli Gazoz (3 Sent)
Pembe Greyfurt (3 Sent)

@

5,5€

5,5€

Smoothie 8€

cilek
Muz

Mango
Carki felek

Yaban mersini
Kari sk Meyveler

Sarap ‘

Cam Ev Sarabi

71 Cam Premium Sarap s W )

72 Bardak Kopukla Sarap 1€

73

Sise Sarap

19,5€

(Chardonnay - Sauvignon Blanc - Cabernet Sauvignon)

Bira
Alfa Sise 0,33
Alfa Sise 0,5

Mitos Taslagi 0,33

78 Mitos Taslagi 0,5

Espresso Macchiato

Yunan Kahvesi

Duble Yunan Kahvesi

Yunan frapesi
Amerikali

Espresso
Cift Espresso

Uzo
4€ 79 Uzo Bardag! 4€
5,5€ s  Karafaki Uzo 200ml 1a€
5,5¢ Uzo Sisesi 700ml sce
6,5€
kahveler
* * Freddo Kapugino
* . Freddo Espresso
o 4 Cappuccino
4€ 95 Latte
o€ % Frappe Dondurma
45€ 97 irlanda Kahvesi
35€ 98

Baileys Kahvesi 12¢



votka

Bir mutlak
Mutlak Armut
Mutlak Citr on

Bir mutlak M ango
eluga

B eluga Gold Line
B elvedere

Ciroc
Kristal Bash k
Finlandiya
G mercegi
Gri kaz

Rica ederim
Kauffman

Kauffman Ozel Koleksiyon
K etel Bir
K remlin
M edea Vodka
Rus standarti
Rus Standardi Platin
S mir kapali

S tolic hnaya

S tol ic hnaya E lit
Z ubrowka

Sise Cam Cekimleri 8 11

80 4
110 6
110 (N 6
110 1" 6
200 20 10 =
400 40 20 (2
200 20 10
170 17 9
200 20 10
100 10 5
80 8 4
200 20 10
180 18 9
250 25 12
600 60 30
100 10 5
160 16 8
180 18 9
110 1 6
130 13 7
80 8 4
100 10 5

240 24 12

Agnostura Carribean
Bacardi Carta Blanco

Bacardi 8y |
Bacardi 151
Bacardi Oro

Bacardi Black

Brugal

3 T, Havana 3y |
% Havana 7y |

Sailor Jerry
The Wild Geese Premium The

Wild Geese Golden Zacapa

23 Systema Zacapa
X0

Sise Cam Cekimleri 100 10

5
80 8 4
180 18 9
120 12 6
120 12 6
100 10 5
120 12 6
100 10 5
90 9 4
80 8 4
110 "1 5
80 8 4
90 9 4
130 13 7
260 26 13
460 46 23

Beafeater 24 y1 |
Beafeater

Gulzel Pembe

Brecon

Bombay

Buldok
Esrar Sativa

Cotswolds
Kale
G'asma
Gordonlar
Goa
Hendricks
Kinobi
martin miller
maymun 47
Tanqueray

Tanqueray Rangpur
Botaniler

Sise Cam Cekimleri 15

150
100

80
100
95
100
150
200
120
160
80
110
140
270
140
220
90
125
160

10
8
10
9
10
15
20
12
16
8
11
14
27
14
22
9
13
16
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ﬁ?omlar

Clase Azul Reposado
Donijulio Anejo
Donjulio Reposado
donjulio blanco

Donjulio 1942
El Cobrizo

Herradura Plata
Herradura Anejo
Jose Cuervo Beyaz

Jose Cuervo Sari

' Komos Anejo Cristalino

Mezcal
Olmeca Blanco
Olmeca Choco
Patron Anejo
koruyucu giimus
Kullani ¢ Deposu
patron xo cafe

Ugli Fotr Sapka

Ruhlar

Sise Cam Cekimleri 800 80 40

200
200
200
800
80
100
80
80
80
700
120
90
80
250
210
230
180
80

20
20
20
80

70
13

25
21
23
18
8

10
10
10



balantinler
Bell'in

Bowmore Alti n
Kanada Kulibu
karthu

Chivas 12y1 |
Chivas 18y1 |
Chivas 25y1 |

tath képekbali gi
Dewar'l n

Gamze Alti n
Drambuie

Unld Orman Tavugu
dort gul
Glenlivet Yesili
Glenlivet 12 YAS
Glenlivet 18 YAS

Glenmorangie Orijinal
Glenmorangie 12 y1 |
Glenmorangie Lasanta
Glenmorangie Nektari
Glenfiddich 12 y1 |
Glenfiddich 21 y1 |

Hayg
Hibiki

Highland Park 12 y1 |

Bushmills-Uglui Distile (irlanda)
Bushmills 10Y.0 (irlanda)

Jameson (irlanda)
Johnnie Walker

Ki rmi z1 Johnnie

Walker Siyah Johnnie Walker Cift

Siyah Johnnie Walker
Yesil Johnnie Walker

Alti n Johnnie Walker Platin

Johnnie Walker Mavi

Jack Daniels

Jack Daniels Tek Namlu J&B

Lagavulin 16 y1 |
Macallan 12 y1 |
Monkey Shoulder

Oban 14y |
Southern Comfort

Tullamare Ciy
Yamazaki 12 y1 |
Yamazaki tek Malt

Diger Ruhlar

Sise Cam Cekimleri 11

110
80
240
110
130
160
250
880
80
90
130
120
80
100
150
150
240
190
190
210
230
180
660
80
480
100
100
130
100
80
130
160
180
230
230
740
160
200
90
260
330
160
250
90
120
300
600

24
11
13
16
25
87

13
12

10
15
15
24
19
19
18
20
18
66

47
10
10
13
10

13
16
18
23
23
74
16
20

26
33
16
25
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60
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30 Ruh

Aperol
Okgular Seftali Schnapps
Averna
pelin yesili

Amaro Ramazzotti

Bailey'ler

Campari
Cointreau

Drambuie
Fernet Branca
Fernet Mentese

Frangelico

Galliano
Jagermeister

Jim Kiris

Limoncello Villa Massa

Kuru Martini
Martini Rosso

Martini Bianco
Malibu
Pimm'ler
pasoa

Sambuca Molinari

Guliney Konforu

Tia Maria

Ursus

Underberg x3

Cynar
dissarono

kahve likéra

Skinos Mastiha

Pitu Cachaca
Buyuk Marnier

Kuzey

Sise Cam Cekimleri
60 8
80
90
100
80
80
90
80
80
80
80
80
80
80
80
60
60
60
60
70
80
60
60
90
60
60
15
80 8
80 8
80 8
100 10
90 9
130 13
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Brendiler ve Konyaklar

Sise Cam Cekimleri 280 26

G rappalar

Boulard Calvados 13
kurye XO 360 36 18 Barikat
Delamain 340 34 17 Karanli k magara
Hennessy XO 700 70 35 ’ Brunello Di Montalcino
Hennessy 170 17 8 Gaja
Martell'e Kargi 120 12 6 Nonino Bianco Basit
Martell Cordon Bleu 500 50 25 Nonino Moscato
3* 80 7 4 Sarpa di Poli
5% 90 9 5 Sassicaia
Metaxa 7* 100 10 5 Tignanello
Metaxa 12* 140 14 7
Mandarin Napolyon 70 8 4
Napolyon Cephesi 70 8 4
Remy Martin Vsop 160 16 8
sampanya
' Sise 40
j Maschio Prosecco
N . Bottega Venedik Alti ni 70
! 1._ i Moscato D'asti Pietro Forno 40
o : 8] ;: Armand De Brignac Brut 800
g O ’;‘ Armand De Brignac Rose 900
g =" Dom Perignon Brut 800
Dom Perignon Guli 1000
Krug Grand Cuvee 500
_ Krug Gul 820
; Louis Roederer (Kristal) 1000
F Moét ve Chandon Brut Imperial 140
; Moét & Chandon Buz imparatorlugu 160
‘ ~ Moét & Chandon Rose Imperial 180
i i: Moét & Chandon Rose Imperial 200ml 70
CHARPAG we g Moét Mini Brut 200ml 70
S Ruinart Brut 200
CHANDON i Ruinart Gl 200
1 Pierre Gimonnet 200
: Veuve Clicquot Brut 150
180

Veuve Clicquot Rose

‘Ruhlar

70
120
170
220
170
160

Sise Cam Cekimleri

12
17
22
17
16
15
50
16




SUSHIL O S IMI

art vacht club ————

e Fppreciate all art forms
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Dyivector(1920-1998)




